

Olsztyn, dnia 07.04.2021 r.

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: postępowania znak: ZSCHIO.341.6.2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 pn.: **Dostawa wyposażenia oraz sprzętu komputerowego w ramach projektu pn. W stronę cyfrowego świata.**

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.2019.1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku z wpłynięciem zapytań do treści SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi do treści SIWZ pn. dostawa wyposażenia oraz sprzętu komputerowego w ramach projektu pn. W stronę cyfrowego świata:

Pytanie 11

1) Jak należy rozumieć zapisy Zamawiającego w Części II w pozycjach

1.2. Procesor

11.2. Procesor mówiące o wymaganiu, aby były to procesory wielordzeniowe, zaprojektowane do pracy w komputerach przenośnych? Zgodnie z naszą wiedzą w klasycznych komputerach stacjonarnych (z wyłączeniem pojedynczych modeli AIO) nie stosuje się procesorów z komputerów przenośnych.

Odpowiedź 11

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w załączniku nr 5 do SIWZ - *szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 1-3 w pkt 1 tabela nr 2*

a) lp.1 Komputer PC typ. 1 – szt. 21 ppkt 1. otrzymuje brzmienie:

1.2.	Procesor	Procesor wielordzeniowy, zaprojektowany do pracy w komputerach PC , Zaoferowany procesor musi uzyskiwać w teście Passmark CPU Mark wynik min.: 9562 na dzień ogłoszenia zamówienia, tj. 18.12.2020 r (wynik zaproponowanego procesora musi znajdować się na stronie http://www.cpubenchmark.net). Wykaz procesorów spełniających minimalną wymaganą liczbę punktów stanowi załącznik nr 6 do SIWZ. W przypadku użycia przez oferenta testów wydajności Zamawiający zastrzega sobie, iż w celu sprawdzenia poprawności przeprowadzenia testów oferent musi dostarczyć zamawiającemu oprogramowanie testujące, oba równoważne porównywalne zestawy oraz dokładny opis użytych testów wraz z wynikami w celu ich sprawdzenia w terminie nie dłuższym niż 3 dni od otrzymania zawiadomienia od zamawiającego. UWAGA!!! Do oferty nie należy dołączać przedmiotowego wydruku, Wykonawca składa oświadczenie w formularzu ofertowym kol. 5.
------	----------	--

a) lp.11 Komputer stacjonarny - szt. 19 ppkt 11.1, 11.9, 11.12 otrzymuje brzmienie

11.2	Procesor	Procesor wielordzeniowy, zaprojektowany do pracy w komputerach PC , Zaoferowany procesor musi uzyskiwać w teście Passmark CPU Mark wynik min.: 9562 na dzień ogłoszenia zamówienia, tj. 18.12.2020 r (wynik zaproponowanego procesora musi znajdować się na stronie http://www.cpubenchmark.net). Wykaz procesorów spełniających minimalną wymaganą liczbę punktów stanowi załącznik nr 6 do SIWZ. W przypadku użycia przez oferenta testów wydajności Zamawiający zastrzega sobie, iż w celu sprawdzenia poprawności przeprowadzenia testów oferent musi dostarczyć zamawiającemu oprogramowanie testujące, oba równoważne porównywalne zestawy oraz dokładny opis użytych testów wraz z wynikami w celu ich sprawdzenia w terminie nie dłuższym niż 3 dni od otrzymania zawiadomienia od zamawiającego. UWAGA!!! Do oferty nie należy dołączać przedmiotowego wydruku, Wykonawca składa oświadczenie w formularzu ofertowym kol. 5.
------	----------	--

Zapytanie 12

Czy zgodnie z opisem funkcjonalności BIOS - **Możliwość ustawienia czujnika obudowy w tryb cichy - nie informuje użytkownika o otwarciu obudowy (dźwiękiem i komunikatem) ale zapisuje log operacji** (Część II Pozycja 1. Komputer PC typ. 1 – szt. 21) należy rozumieć, że Zamawiający oczekuje, aby komputer był wyposażony w czujnik otwarcia obudowy?



Odpowiedź 12

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że komputer nie musi być wyposażony w czujnik otwarcia obudowy, a jedynie BIOS ma mieć taką możliwość.

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 1b ustawy Pzp przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu termin ten upływał w dniu 27.01.2021r. Jeżeli wniosek o wyjaśnienie wpłynie do Zamawiającego po upływie tego terminu lub dotyczy udzielonych wyjaśnień Zamawiający może udzielić wyjaśnień lub pozostawić wniosek bez rozpatrywania.

Z uwagi na powyższe modyfikacje zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

1. w §XI ust.15 pkt.1 SIWZ otrzymuje brzmienie: „koperta zewnętrzna - oznakowana nazwą firmy Wykonawcy opisana jn.: Zespół Szkół Chemicznych i Ogólnokształcących im. Jędrzeja Śniadeckiego w Olsztynie, ul. Kołobrzeka 29, 10-431 Olsztyn. Oferta w postępowaniu ZSCHIO.341.6.2020 na „Dostawa wyposażenia oraz sprzętu komputerowego w ramach projektu pn. W stronę cyfrowego świata”. część..... - nie otwierać przed terminem otwarcia ofert, tj. 13.04.2021r. godz.10.00
2. w §XII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: „Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego - Zespół Szkół Chemicznych i Ogólnokształcących im. Jędrzeja Śniadeckiego w Olsztynie, ul. Kołobrzeka 29, 10-431 Olsztyn (SEKRETARIAT) w terminie do dnia 13.04.2021r. do godziny 09.30”
3. w §XII ust.4 SIWZ otrzymuje brzmienie: „Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego - Zespół Szkół Chemicznych i Ogólnokształcących im. Jędrzeja Śniadeckiego w Olsztynie, ul. Kołobrzeka 29, 10-431 Olsztyn, w SALI NR 2 w dniu 13.04.2021r. o godz. 10.00”.

Zamawiający dokona modyfikacji treści ogłoszenia o zamówieniu.

DYREKTOR
Zespołu Szkół Chemicznych
i Ogólnokształcących
mgr Iwona Godlewska